T.S.LINES (JAPAN) LTD.
FRONTIER AKIHABARA Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

東京(TEL 03-5826-8731)・大阪(TEL 06-6447-4600)・名古屋(TEL 052-651-3233)・門司(TEL 03-6718-0706)

2025 年 2 月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

JSMサービス改編のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、題記のとおり 2025年 4月より JSMサービスを改編することになりました。

改編後も CY オープンおよびカットのスケジュールに変更はございませんが、国内の寄港ローテーション

や出港曜日が変更となり、東京・神戸のターミナルも変更されます。

改編の詳細につきましては下記をご覧ください。

今後とも皆様の一層のお引き立てを賜ります様、何卒お願い申し上げます。

敬具

記

改編後開始本船： WAN HAI 331 010S (TOKYO 2025/4/5-6)

現行スケジュール ETA-D T/T CY CUT   新スケジュール
ETA-

D
T/T CY CUT

YOKOHAMA 土-土 0 金 16:30   TOKYO 土-日 0 金 16:30

TOKYO 日-月 1 金 16:30   YOKOHAMA 日-月 1 金 16:30

NAGOYA 火-水 3 月 16:30   NAGOYA 火-火 3 月 16:30

KOBE 水-水 4 火 16:30   KOBE 水-水 4 火 16:30

HONGKONG 月 9     HONGKONG 月 9

PORT KELANG WEST 土 14    PORT KELANG WEST 土 14

TANCANG

CAIMEP THI VAI
土 14    TANCANG

CAIMEP THI VAI
土 14

変更後 新ターミナル

PORT TERMINAL OPERATOR
保税地域

コード
ADDRESS

TEL NO.

(EXP)

FAX NO.

(EXP)

東京 大井 1/2 号 ㈱ダイトーコーポレーション 1FD01
東京都品川区

八潮 2-1-2

03-3790-

8062

03-3799-

5236

神戸
ポートアイランド

PC15/16/17 号
商船港運(株)(KICT) 3FDU1

兵庫県神戸市

中央区港島 9-10

078-304-

1216

078-304-

1217

以上